MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

2 Tempi Sport

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:09:27

Acerra 1,320 Km.

|
27/11/2011 15:10
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) IORIO GIUSEPPE
1 15:11:00.142
2 1:40.930 +0.097 15:12:41.072
3 1:42.395 +1.562 15:14:23.467
4 1:40.833 15:16:04.300
5 1:41.796 +0.963 15:17:46.096
6 1:42.279 +1.446 15:19:28.375
7 1:42.127 +1.294 15:21:10.502
8 1:46.899 +6.066 15:22:57.401
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 15:11:01.872
2 1:42.203 +1.126 15:12:44.075
3 1:41.077 15:14:25.152
4 1:42.153 +1.076 15:16:07.305
5 1:41.346 +0.269 15:17:48.651
6 1:42.839 +1.762 15:19:31.490
7 1:44.907 +3.830 15:21:16.397
8 1:51.634 +10.557 15:23:08.031
(134) ESPOSITO ANTONINO
1 15:11:03.831
2 1:42.528 15:12:46.359
3 1:42.963 +0.435 15:14:29.322
4 1:44.517 +1.989 15:16:13.839
5 1:46.530 +4.002 15:18:00.369
6 1:47.869 +5.341 15:19:48.238
7 1:48.604 +6.076 15:21:36.842
8 1:53.872 +11.344 15:23:30.714
(11) DRAGONE VINCENZO
1 15:11:06.338
2 1:45.485 +0.078 15:12:51.823
3 1:45.407 15:14:37.230
4 1:47.447 +2.040 15:16:24.677
5 1:48.064 +2.657 15:18:12.741
6 1:49.740 +4.333 15:20:02.481
7 1:50.149 +4.742 15:21:52.630
8 1:48.750 +3.343 15:23:41.380
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 15:11:09.554
2 1:46.283 15:12:55.837
3 1:49.457 +3.174 15:14:45.294
4 1:49.156 +2.873 15:16:34.450
5 1:50.410 +4.127 15:18:24.860
6 1:49.358 +3.075 15:20:14.218
7 1:47.090 +0.807 15:22:01.308
8 1:48.313 +2.030 15:23:49.621
(111) BARBATO DAVIDE
1 15:11:07.677
2 1:53.137 +6.729 15:13:00.814
3 1:49.555 +3.147 15:14:50.369
4 1:48.960 +2.552 15:16:39.329
5 1:48.403 +1.995 15:18:27.732
6 1:47.790 +1.382 15:20:15.522
7 1:46.408 15:22:01.930
8 1:51.933 +5.525 15:23:53.863
(114) RICCO MARIANO
1 15:11:10.832
2 1:49.339 +1.975 15:13:00.171
3 1:47.364 15:14:47.535
4 1:49.870 +2.506 15:16:37.405

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:48.418 +1.054 15:18:25.823
6 1:50.851 +3.487 15:20:16.674
7 1:48.750 +1.386 15:22:05.424
8 2:21.192 +33.828 15:24:26.616
(3) LIETO GENNARO
1 15:11:13.090
2 1:50.607 +0.315 15:13:03.697
3 1:50.292 15:14:53.989
4 1:59.611 +9.319 15:16:53.600
5 1:53.239 +2.947 15:18:46.839
6 1:56.604 +6.312 15:20:43.443
7 1:55.119 +4.827 15:22:38.562
8 1:57.651 +7.359 15:24:36.213
(51) OLIVA GIUSEPPE
1 15:11:13.622
2 1:52.016 15:13:05.638
3 1:55.208 +3.192 15:15:00.846
4 1:55.051 +3.035 15:16:55.897
5 1:55.381 +3.365 15:18:51.278
6 1:53.855 +1.839 15:20:45.133
7 1:56.590 +4.574 15:22:41.723
8 1:58.388 +6.372 15:24:40.111
(112) ZITIELLO GIANMARCO
1 15:11:16.593
2 1:52.128 +0.347 15:13:08.721
3 1:51.781 15:15:00.502
4 1:54.868 +3.087 15:16:55.370
5 1:56.539 +4.758 15:18:51.909
6 1:59.434 +7.653 15:20:51.343
7 2:03.709 +11.928 15:22:55.052
8 2:05.071 +13.290 15:25:00.123
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
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